Presidente da Câmara de Vereadores, 

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, encaminhar o 
Projeto de Lei Municipal n°010, de 19 de março de 2021, que "Autoriza a abertura 
de crédito adicional especial por anulação no orçamento vigente no valor de 
R$ 245.025,05 (duzentos e quarenta e cinco mil, vinte e cinco reais e cinco 
centavos". 

Nesta oportunidade, reiteram-se protestos de elevada estima e 

consideração. 

I 

Prefeito 

Exmo. Sr. José Fernando Chefer 
Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian/RJ.